
Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

FAILLISSEMENTSVERSLAG ex artikel 73a Fw nummer2 

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag is identiek aan de 
digitale versie van het verslag. 

Indien dit verslag een vervolgverslag is, is de dikgedrukte tekst de tekst van dit verslag. 
Voor zover een hoofdstuk geen dikgedrukte tekst bevat wordt verwezen naar het voorgaande 
verslag. 

Nummer 

Datum 

Gegevens onderneming 

Faillissementsnummer 

Datum uitspraak 

Curator 

Rechter-commissaris 

Activiteiten onderneming 

Omzetgegevens 

Saldo einde verslagperiode 

Personeel gemiddeld aantal 

Verslagperiode 

Bestede uren 

Bestede uren totaal 

2 

18 maart 2016 

Joop Arts B.V. 
statutair gevestigd en kantoorhoudende aan het adres 
Rijnstraat 9 te 5347 KL Oss 

C/01/15/574 F 

8 september 2015 

mr. J.A. van der Meer 

mr. L.G.J.M. van Ekert is opgevolgd door 
mr. P.P.M. van der Burgt 

Groothandel en handelsbemiddeling in auto-onderdelen en 
-accessoires. 

2014: € 4.589.610,00 (netto omzet) 

€ 73.358,09 

11 

5 oktober 2015 tim 13 maart 2016 

99,9 uur 

179,4 uur 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

11. Inventarisatie 

1 .1 Directie en organisatie 
Joop Arts B.V. is een handelaar in banden. Veelal worden bestaande banden ingekocht om 
deze vervolgens van een nieuw profiel te voorzien (te "coveren") en deze door te verkopen. 
De handelsactiviteiten werden gecoördineerd vanuit Oss. De productiewerkzaamheden 
vonden plaats op meerdere locaties in het buitenland. 

Joop Arts B.v. wordt bestuurd door de heer S. Arts. De aandelen zijn in handen van 
Stichting Administratiekantoor Joop Arts. 

1.2 Winst en verlies 
2014: € 101.353,00 
2013: € 64.158,00 

1.3 Balanstotaal 
2014: € 3.678.632,00 
2013: € 3.947.480,00 

1.4 Lopende procedures 
Er loopt een procedure tussen failliet en de gemeente Oss. Deze procedure ziet op de 
hoogte van de te betalen erfpachtcanon voor het terrein aan de Rijnstraat 9 te (5347 KL) 
Oss. Zie ook hierna onder de punten 3.1 en 9. De curator beoordeelt thans in overleg met 
Rabobank of er belang is bij voortzetting van deze procedure. 
Zie hierna onder punt 9. 

1.5 Verzekeringen 
De curator heeft de verzekeringen in kaart gebracht. Waar mogelijk worden de 
verzekeringen door de curator beëindigd. 
De lopende verzekeringen zijn inmiddels beëindigd. 

1.6 Huur 
Failliet huurt een bedrijfsruimte aan de Rijnstraat 9-F en 9-G te (5347 KL) Oss. De 
huurovereenkomst is vooralsnog niet opgezegd. 
Het gehuurde is per 31 december 2015 opgeleverd. 

1.7 Oorzaak faillissement 
De onderneming werd tot ruim twee jaar geleden gedreven door de vader van de huidige 
bestuurder, de heer Joop Arts. Toen de heer Joop Arts is komen te overlijden heeft zoon 
Sebastian Arts het bestuur overgenomen. 

Sebastian Arts heeft de volgende redenen aangevoerd voor het faillissement. Ten eerste is 
failliet onlangs een belangrijk contract verloren met de Duitse defensie, wie oude 
legerbanden leverde aan Joop Arts B.v. Daarnaast was het betalingsgedrag van 
debiteuren slecht, zodat er vaak zeer lang op betalingen gewacht moest worden. Ook is de 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

voorraad met € 300.000,00 tot € 350.000,00 afgewaardeerd. Tot slot is Joop Arts B.V. in juli 
2015 strafrechtelijk veroordeeld wegens fraude / witwassen. Na de uitspraak in de strafzaak 
hebben de activiteiten gedurende 3,5 week stil gelegen. 

De curator zalonderzoek verrichten naar de oorzaken van het faillissement. 

1.8 Afkoelingsperiode 
Er is geen sprake van een afkoelingsperiode. 

I 2. Personeel 

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er 10 medewerkers in dienst. Op 9 
september 2015 zijn - met toestemming van de rechter-commissaris - de dienstverbanden met de 
werknemers door de curator opgezegd. 

13. Activa 

Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving 

Failliet heeft een recht van erfpacht op het terrein gelegen aan de Rijnstraat 9 te Oss. 
Eigenaar van het terrein is de gemeente Oss. 

3.2. Verkoopopbrengst 
Op het erfpachtrecht is een recht van hypotheek gevestigd ten behoeve van de 
Coöperatieve Rabobank Oss Bernheze. Rabobank zal beoordelen op welke wijze het 
erfpachtrecht te gelde kan worden gemaakt. 

3.3 Hoogte hypotheek 
Er is sprake van een bankhypotheek, gevestigd tot zekerheid van al hetgeen Rabobank van 
failliet te vorderen heeft. Zie ook hierna onder punt 5. 

3.4. Boedelbijdrage 
Nog niet bekend. 

Bedrijfsmiddelen 
3.5 Beschrijving 

Failliet is eigenaar van diverse machines en inventariszaken. De zaken die aanwezig zijn in 
de bedrijfsruimte aan de Rijnstraat te Oss zijn inmiddels beschreven en getaxeerd. Failliet 
is daarnaast ook eigenaar van een diverse vormen en mallen ten behoeve van het 
productieproces, welke vormen en mallen zich bevinden bij verschillende partijen in 
Nederland en in het buitenland. De curator inventariseert om welke zaken het gaat. 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

Voor het overige heeft failliet diverse opleggers, een vrachtauto, een bestelbus en een 
aanhanger in eigendom. 

De bedrijfsmiddelen in Nederland zijn verkocht middels een internetveiling door Het 
Nederlands Veilinginstituut. Er is een netto opbrengst gerealiseerd van € 128.277,08 
in totaal. Van dit bedrag komt € 19.517,62 toe aan Rabobank in verband met haar 
pandrecht op de voertuigen, opleggers en aanhangers. Een bedrag van € 76.894,06 
komt toe aan de boedel als opbrengst van bodemzaken. Over het resterende bedrag 
van € 31.865,40 bestaat discussie tussen de bank en de curator. De curator stelt dat 
dit bedrag ziet op bodemzaken, terwijl de Rabobank betwist dat er sprake is van 
bodemzaken, zodat deze opbrengst aan Rabobank als pandhouder zou moeten 
toekomen. De curator zal trachten tot overeenstemming te komen met Rabobank. 

Naast de bedrijfsmiddelen in Nederland zijn er activa aanwezig op een viertallocaties 
in het buitenland, namelijk in Tsjechië, Portugal en Italië (2x). 

De activa in Italië (1x) en Tsjechië zijn onder voorbehoud verkocht voor 
respectievelijk € 3.500,00 en € 10.000,00. Met Rabobank bestaat discussie over de 
vraag of deze zaken wel of niet onder het pandrecht van Rabobank vallen. De curator 
zal in overleg treden met Rabobank. De curator onderzoekt voorts hoe de overige 
activa in het buitenland te gelde kunnen worden gemaakt. 

3.6 Verkoopopbrengst 
Nog niet bekend. 
Zie hiervoor. 

3.7 Boedelbijdrage 
Nog niet bekend. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus 
Voor zover er sprake is van bodemzaken, geldt het bodemrecht van de Belastingdienst. 

Voorraden/onderhanden werk 
3.9 Beschrijving 

Failliet is eigenaar van een zeer grote voorraad banden, in alle soorten en maten. 
De banden zijn geveild door BVA Auctions in opdracht van Rabobank als 
pandhouder. De banden die onverkoopbaar zijn gebleken, worden afgevoerd. 

3.10 Verkoopopbrengst 
Nog niet bekend. 
De curator heeft nog geen opgaaf van de opbrengsten ontvangen. 

3.11 Boedelbijdrage 
Nog niet bekend. 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

Andere activa 
3.12 Beschrijving 

De curator heeft een restitutie ontvangen van € 13.160,89. 

3.13 Verkoopopbrengst 
Niet van toepassing. 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 
Tussen failliet en De Lage Landen Factoring bestaat een factoringovereenkomst voor wat 
betreft de debiteurenvorderingen. De Lage Landen Factoring zal de incasso ter hand 
nemen. 

4.2 Opbrengst 
Nog niet bekend. 

4.3 Boedelbijdrage 
Niet van toepassing. 

I 5. Bank/zekerheden 

5.1. Vordering van bank( en) 
De Coöperatieve Rabobank Oss en Bernheze UA (hierna: "Rabobank") heeft failliet 
financiering verstrekt. De totale vordering per datum faillissement bedraagt € 1.053.612,27. 

5.2 Leasecontracten 
Failliet heeft leaseovereenkomsten met ABC Finance B.v. voor wat betreft drie heftrucks en 
twee vrachtwagens. ABC Finance B.v. is inmiddels in staat gesteld om deze activa op te 
halen. 

5.3. Beschrijving zekerheden 
Rabobank heeft een pandrecht bedongen op de inventaris en de voorraden van failliet. 
Daarnaast heeft Rabobank een bankhypotheek doen vestigen op het erfpachtrecht van 
failliet. 

De Lage Landen Factoring heeft een pandrecht bedongen op de debiteurenvorderingen 
van failliet. Per datum faillissement had De Lage Landen Factoring een vordering op failliet 
van € 398.659,93. 

De Lage Landen Factoring en Rabobank zijn een wederzijds zekerhedenarrangement 
overeengekomen. 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

5.4. Separatistenpositie 
Rabobank en De Lage Landen Factoring als voornoemd. 

5.5 Boedelbijdrage 
Niet van toepassing. 

5.6. Eigendomsvoorbehoud 
Tot dusver hebben de volgende partijen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud: 
aBO Banden B.v., Pehavo. 
Ook Tollcollect, Frama Nederland S.V. en HSl lyres & Wheels hebben beroep gedaan 
op eigendomsvoorbehoud. 

5.7 Reclamerechten 
Vooralsnog is er geen beroep gedaan op het recht van reclame. 

5.8 Retentierechten 
Vooralsnog is er geen beroep gedaan op retentierecht. 

I 6. Doorstart/voortzetten 

Voortzetten 
Aangezien er geen orders in portefeuille waren welke nog konden worden uitgevoerd, was 
voortzetting van de activiteiten niet aan de orde. 

Doorstart 
Een aantal partijen heeft interesse getoond in overname van de activa van failliet om daarmee de 
activiteiten (gedeeltelijk) voort te zetten. De curator heeft daarom een biedingsprotocol gemaakt en 
een dataroom samengesteld. Uiteindelijk zijn er twee biedingen ontvangen, beiden op slechts een 
gedeelte van de activa. Geen van de partijen had dus interesse in een (volledige) doorstart. In 
overleg met pandhouder Rabobank is besloten de biedingen af te wijzen en andere mogelijkheden 
te onderzoeken om de activa te gelde te maken. 

I 7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 
In onderzoek. 

7.2 Depot jaarrekening 
2014: 24 juli 2015 
2013:20januari2015 
2012: 31 januari 2014 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant 
In onderzoek. 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen 
Gelet op het feit dat de Hoge Raad in haar arrest van 17 oktober 2003, NJ 2004/282 (De 
Rijk q.q./De Roy) bepaalde dat op de verplichting tot volstorting van de aandelen de 
verjaringstermijn van vijf jaar van art. 3:307 lid 1 BW van toepassing is, zou een dergelijke 
verplichting zijn verjaard, zodat aan de vraag of de aandelen zijn volgestort geen 
praktisch belang (meer) toekomt. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 
In onderzoek. 

7.6 Paulianeus handelen 
In onderzoek. 

I 8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen 
Er zijn vooralsnog geen boedelvorderingen ingediend. 

8.2 Pref. vordering van de fiscus 
Er is voor een totaal van € 80.050,00 aan preferente vorderingen door de fiscus ingediend. 
Er is voor een totaal van € 161.404,00 aan preferente vorderingen door de fiscus 
ingediend. 

8.3 Pref. vordering van het UWV 
Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend. 

8.4 Andere pref. crediteuren 
Er zijn vooralsnog geen andere preferente vorderingen ingediend. 

8.5 Aantal preferente crediteuren 
Thans zijn er 4 preferente vorderingen ingediend. 
Thans zijn er 8 preferente vorderingen ingediend. 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren 
Thans zijn er 27 concurrente vorderingen ingediend. 
Thans zijn er 41 concurrente vorderingen ingediend. 

8.7 Bedrag aantal concurrente crediteuren 
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans € 1.801.322,10. 
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans € 1.845.912,40. 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

1 9. Procedures 

9.1 Naam wederpartij(en) 
Gemeente Oss (eisende partij). 

9.2 Aard procedure 
Procedure inzake de incasso en de hoogte van de verschuldigde erfpachtcanon voor het 
terrein aan de Rijnstraat 9 te (5347 KL) Oss. De procedure loopt bij de Rechtbank Oost­ 
Brabant, sectie Handelsrecht. 

9.3 Stand procedure 
In de procedure is thans een tweede comparitie van partijen gelast om een mondelinge 
toelichting te vragen over onderdelen van de procedure. 

9.4 Werkzaamheden 
In overleg met hypotheekhouder Rabobank zal worden bezien of er belang is bij 
voortzetting van deze procedure en zo ja, op welke wijze dit kan plaatsvinden. 

De procedure wordt met toestemming van de rechter - commissaris in het belang 
van Rabobank als hypotheekhouder voortgezet. Rabobank draagt de daarmee 
gemoeide kosten. Overleg met de Gemeente Oss over een minnelijke regeling heeft 
niet tot resultaat geleid. De rechtbank wordt gevraagd de procedure opnieuw op de 
rol te plaatsen en een comparitie te bepalen. 

110. Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 
De afwikkeling van het faillissement zal nog geruime tijd in beslag nemen. 

10.2 Plan van aanpak 
Het verrichten van reguliere faillissementswerkzaamheden, waaronder het inventariseren 
en verkopen van activa, het inventariseren van crediteurenvorderingen en het verrichten 
van rechtmatigheidsonderzoek. 

10.3 Indiening volgend verslag 
Het volgende verslag zal ultimo september 2016 plaatsvinden. 

10.4 Werkzaamheden 
De te verrichten werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande. 

Best, 18 maart 2016 
Mr. J.A. van der Meer, curator 



Turnaround 
Advocaten 

Hét wapen tegen schijnzekerheid 

Disclaimer 
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus Ol 
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft uitsluitend ten doel 
schuldeisers conform art. 73a Fw. slechts een globaal en voorlopig inzicht te geven over de 
stand van zaken en de boedel in dit faillissement op het moment van deze verslaglegging en 
kan derhalve niet worden beschouwd als een rekening en verantwoording van de 
afwikkeling van de boedel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten 
rechte een beroep worden gedaan. 



Financieel verslag per 18-03-2016 
Naam 
Curator 
Rechter~Commissaris 
Insolvent/enummer 

Joop Arts B. V. 
mr. J.A. van der Meer 
mr. P.P.M. van der Burgi 
F.01/15/574 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesfeld, staat de curator. bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat O.B. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of -ecmeret- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

IA. Baten Incl. B.T.W. B.T.W 

I~I Vl)[~ètlêf 

1. Immateriële vaste activa 

2. Materiële vaste activa 

b - Inventaris, machinerieën € 89.780.00 € 
Af: rechten van derden € € 
Af: kosten € 9.385,94- 1.628.96- 

€ 80.394,06 
- Vervoermiddelen € € 
Af: rechten van derden € € 
Af: kosten € 283.50- € 

€ 283,50- 

3. Financiële vaste activa 

4. Voorraden/OHW 

6. Liquide middelen 
• Kas € 

- Bank € 

€ 

7. Overige baten 
- Bankrente € 6.08 
- Afdrachten van inkomen aan boedel € 

- Restituties € 13.160.89 
- 29lid 1 OB pre-faillfssementsvorderingen € 

• Boedelbijdrage(-n) € 

€ € 

13.166.97 

Totaal vrij actief € 93.277,53 1,628,96- 

la. Reeds betaalde algemene fallllssementskosten Incl. B.ToW B.T.W 

1. Super-preferent 

a. Salaris en verschotten curator 18.924.48- 3257.41- 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 994,96- 172,68- 

2. Preferent 
a. UWV. premies opzegiermijn (66-3 WW) € 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen € 

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € € 

3. Concurrent 
a. UWV. pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 
b. Huur € € 
c. Taxatiekosten € € 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen € 

€ 19.919,44- 3.430.09- 

I C. Thans nog beschIkbaar 

Totaal A (incl. BTW) 
Totaal B (incl. BTW) 
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 
Saldo boedelrekening 

NL 12 RABO 0306 0725 72 

€ 93.277.53 
19.919,44- 

€ 

€ 

1€ 73.358,09 I 

Financieel.18-3-2016 



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP 

Verslag nummer 
Verslag periode 

Curator 
Nummer faillissement 
Naam faillissement 
Rechter-com missaris 
Rechtbank 

2 
05-10-2015 tim 13-03-2016 

mr. J.A. van der Meer 
F.01/15/574 
faillissement Joop Arts B.V. 
mr. P.P.M. van der Burgt 
Oost-Brabant 

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal 

1. Inventarisatie 22:42 0:06 22:48 

2. Personeel 5:42 0:18 6:00 

3. Activa 5:30 31:18 36:48 

4. Debiteuren 1:06 4:00 5:06 

5. Bank/zekerheden 9:42 17:54 27:36 

6. DoorstartlVrtz. 11 :06 0:48 11 :54 

7. Rechtmatigheden 0:12 2:00 2:12 

8. Crediteuren 17:12 24:06 41:18 

9. Procedures 1:36 11 :42 13:18 

10. Overige 4:42 7:36 12:18 

11. P.M. 0:00 0:06 0:06 

TOTAAL 79:30 99:54 179:24 

Pagina 1 van 18 



Pagina 1/1 Bijlage 3a 

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen 

Preferent Aard v.d. 
Naam Woonplaats Referentie (incl. BTW) vordering Ingediend 

'"' ..................... ' ... /) ... . ,.·."· ... '.))U.,.·.,.·.'.·.·.· ..... ··'.' ... , .. ·.,' ........................................ , .......... , ... , ........ , .... " ... , .................... , .......... ' ....... , ... 1 •••••• • ••••••••••••• • ••••••• ................... ' ....... .: 

Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.a015060 33.605,00 LH JUNI 2015 Ja 
Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.a015070 14.194,00 LH JULl2015 Ja 
Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.a015080 14.194,00 LH AUG 15 Ja 

Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.F .015070 6.721,00 OBjuli 205 Ja 
Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.F.015080 32.510,00 OBAUG Ja 

8025.58.021.F.015090 34.570,00 OB SEPT Ja 

Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.V.46.0112 25.530,00 VPB 2014 Ja 

Belastingdienst EINDHOVEN 8025.58.021.y5 80,00 MRB 2015 Ja _ ......... , ................................. ' ..... ' ............ ' ... UUU: ......... : ... :.:.:.:.:.:.:.:.:.'.' .... ~ 
1 •••••••••• ,· •• ••••• ••• • ••••• • 

................ : ...... '.,. ..... ... 
Totaal Preferenten € 161.404 
Ingediend [8] € 161.404 
(Nog) niet ingediend [0] € . 
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten, 14-3-2016 



Pagina 1/2 Bijlage4a 

- erkende concurrente schuldvorderingen 

Naam 
~ ~ -I Concurrenl 

(incl. BTW) Woonplaats 

1.000,42 

154.015,33 ABC Finance EINDHOVEN 

2.640,00 

ABC Finance EINDHOVEN 46.819,32 

Alfa Credit 16.098,18 
AgriTyre CVBA KALLO BELGIË 

BUNNIK 
Allers Bedrijfswagens VENLO 4.332,64 
Brabant Water DEN BOSCH 168,89 

2.000,00 
Center Gamma s.r.1. JESI (AN) ITALY 594,50 
Ciampi Pneumatici BIENTINA ITALY 

1.266,33 
Dikabo Bv ASSEN 1.813,00 

398.659,93 
DKV RATINGEN DEUTSCHLAND 

177,Q4 
DLL EINDHOVEN 

HILVERSUM 
Eden Springs BV ROTTERDAM 

1.242,89 
Gemeente Oss 

18.060,00 

Geurts Metaal & Transperten CUIJK 

Goodwill 356,95 

Gomme Piave VILLORBA (TV) ITALY 
APELDOORN 

HBI Ttyres & Wheels THOLEN 10.741,17 
Hendriks van bergen & Smulders BERGHEM 2.656,97 
High Clean Schoonmaakbedrijf OSS 373,16 

124,63 

Isleham Tyres Limited 
Jungheinrich Nederland BV 

CAMBRIDGE UNITED KINGDOM 5.689,93 
ALPHEN ND RIJN 

Ladougne s.a.s .. 

2.580,00 
LE MESNIL EN THELLE FRANCE 916,00 

LKWWalter WIENER NEUDORF ÖSTERREICH 
Loderus Transport & Koerierdiensten HERPEN 263,69 
MKBOffice ZWAAG 1.821,48 

89.520,79 
De Molen Banden 
Obnova 

REEK 592,90 

P&M Vastgoedbeheer Bv 8.543,42 

OBO Banden Bv HARDENBERG 5.414,75 

Ing. Pavel Cerny 555,00 
DEN BOSCH 
JIHLAVA CHECH REPUBLIK 

Pehavo OSS 322,17 
Rabobank UTRECHT 1.053.612,27 

1.002,45 
RCServices BERGHEM 127,05 

132,58 

Sector Instituut Transport & Logistiek GOUDA 

7.840,92 
Sita Recycling Services ARNHEM 

185,14 
Syntrus Achmea/BEDRIJFSTAK PENSIOENFONDS APELDOORN 

PM 
Telfort VENRAY 

1.955,36 

Toll Collect BERLIN DEUTSCHLAND 

1.695,15 
Vaco LEIDEN 

Zwitser leven 
Vollenhoven Olie B.V. TILBURG 

AMSTELVEEN 

De Amersfoortse verzekering AMERSFOORT 
SARL AgriTyre France LAON FRANCE 

Bewi Data MAINZ DEUTSCHLAND 
Boeijen Bedrijfskleding OSS 

OSS 
BR Pneumatici THIEN (VI), ITALY 

ROTTERDAM 
BSOB 

ITALY 
Citroen Leasing 

ROTTERDAM 
Donati Gomme 

DEN BOSCH 
Eneco 

GORINCHEM 
Essent Energie Brabant BV 

DIEMEN 
Frama Nederland B.V. 

LEEUWARDEN 
ICS 

GRONINGEN 
Incassade 

ROTTERDAM 
KPN 

AMERSFOORT 
KPN 

EMSBÜREN DEUTSCHLAND 
KPN 

OSS 
Bernard van Lengerich 

Northenha SA PENAFIEL PORTUGAL 
Bewakingsdienst van Maak 

Gemeente Oss OSS 
Oxxio Nederland BV ROTTERDAM 

HOEK VAN HOLLAND 
Sector Instituut Transport & Logistiek EINDHOVEN 
Stena Line 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 14-3-2016 



Pagina 2/2 Bijlage 4a 

Tribatyre VOLKEL 

•••• = •••••••••••••• = ••• = •••••••••••••••••••••• 

Totaal Concurrenten 1.845.912,40 
Ingediend [41] 1.845.912,40 
(Nog) niet ingediend [24] . 
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 14-3-2016 


